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Forma zaliczenia

Wykład 30 2 18 1,2 Zaliczenie na ocenę

Cel przedmiotu
 Zapoznanie studentów z podstawową wiedzą dotyczącą jakości życia i jakości pracy szkoły oraz ich wzajemnych związków. Przygotowanie studentów do tworzenia koncepcji 
edukacji przyjaznej wychowankom.

Wymagania wstępne
Uzyskanie zaliczeń z przedmiotów wstęp do pedagogiki, wprowadzenie do psychologii, wprowadzenie do socjologii.

Zakres tematyczny
Kwalitologia jako interdyscyplinarna dziedzina wiedzy zajmująca się zagadnieniami jakości. Problem jakości w różnych ujęciach. Obiektywne i subiektywne wyznaczniki jakości 
życia. Jakość szkoły i jej wskaźniki. Modele efektywnej szkoły. Zarządzanie jakością na poziomie makro i mikro. Kultura szkoły (tworzenie, wskaźniki, sposoby badania). 
Program jawny i ukryty szkoły. Wspieranie uczniów w rozwoju i sposoby motywowania do pracy.

Metody kształcenia
Warsztaty, Wykład problemowy, dyskusja

Efekty uczenia się i metody weryfikacji osiągania efektów uczenia się
Opis efektu Symbole efektów Metody weryfikacji Forma zajęć
Studentka/Student potrafi pracować w zespole; umie przyjmować i wyznaczać zadania; 
jest przygotowany do aktywnego uczestnictwa w grupach, organizacjach i instytucjach 
realizujących działania pedagogiczne; jest zdolny do porozumiewania się z osobami 
będącymi i niebędącymi specjalistami w danej dziedzinie

K_K07 dyskusja, pogadanka, prezentacja 
multimedialna/poster /portfolio

Wykład

Studentka/Student ma podstawową, uporządkowaną wiedzę o różnych środowiskach 
wychowawczych

K_W10 dyskusja, pogadanka, prezentacja 
multimedialna/ poster/portfolio

Wykład

Studentka/Student posiada umiejętność prezentowania własnych pomysłów, 
wątpliwości i sugestii, popierając je argumentacją w kontekście wybranych perspektyw 
teoretycznych, poglądów różnych autorów

K_U08 dyskusja, pogadanka, prezentacja 
multimedialna/poster /portfolio 

Wykład

Warunki zaliczenia
Wykłady

http://www.wpps.uz.zgora.pl
http://www.wpps.uz.zgora.pl
http://www.wpps.uz.zgora.pl


Warunkiem zaliczenia wykładów jest aktywny udział studenta w dyskusjach na zajęciach (40% ogólnej oceny) oraz opracowanie i przeprowadzenie warsztatów na wybrany 
temat (60% ogólnej oceny).
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